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 Classificació  : IV GRAN PREMI AJUNTAMENT DE CAMBRILS - CAMPIONAT DE CATALUNYA DE S 

 

 Lloc de celebració   : CAMBRILS             

 Data                 : 13/07/14 

 Classe de la prova   : CM0    / Seniors Campionats de Catalunya           

 Distancia            :  75     Kms - Promig     :  42.73  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 01:45:19           

   2     373 DEMIGUEL,Eric        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:19          mt. 

   3     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:19          mt. 

   4     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:19          mt. 

   5     387 VIDAL,Gerard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:19          mt. 

   6     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:45:19          mt. 

   7     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   01:45:19          mt. 

   8     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   01:45:19          mt. 

   9     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 01:45:19          mt. 

  10     217 QUINTAS,Carlos       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:19          mt. 

  11       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:19          mt. 

  12     278 BELTRAN,Joan Carles  MA-30  MUNT BIKES                 01:45:19          mt. 

  13     922 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:45:19          mt. 

  14     210 SOLA,Andoni          SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:19          mt. 

  15     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 01:45:19          mt. 

  16     390 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:45:19          mt. 

  17     347 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:45:19          mt. 

  18     949 PASCUAL,Sergio       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:19          mt. 

  19     495 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:45:19          mt. 

  20     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:45:19          mt. 

  21     475 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIELA               01:45:19          mt. 

  22     344 SASTRE,Jordi         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:45:19          mt. 

  23     928 TENAS,Marc           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:45:19          mt. 

  24     283 ORIOLA,Josep         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:19          mt. 

  25     933 ARENAS,Nestor        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:19          mt. 

  26     346 COMULADA,Ramon       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:45:19          mt. 

  27     279 LOPEZ,Ivan           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:19          mt. 

  28     216 SIGLER,Boris         SENIO  MUNT BIKES                 01:45:19          mt. 

  29     316 SAUREU,David         MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:45:31       12 seg. 

  30     501 SALA,Santiago        MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:45:31       12 seg. 

  31     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT                 01:45:31       12 seg. 

  32     120 CABRERO,Alejandro    SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:45:31       12 seg. 

  33     927 SUCIAS,Alejandro     MA-30  ANCLAS CLUB CICLISTA       01:45:31       12 seg. 

  34     926 SORIANO,Josep        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:31       12 seg. 

  35     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL        01:45:31       12 seg. 

  36      80 SUAREZ,Manuel Jesus  MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:31       12 seg. 

  37     276 MADERO,Oscar         MA-30  MUNT BIKES                 01:45:31       12 seg. 

  38     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:31       12 seg. 

  39     371 LLETI,Joan Andreu    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:31       12 seg. 

  40     277 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES                 01:45:31       12 seg. 

  41     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:31       12 seg. 

  42     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:31       12 seg. 

  43     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:31       12 seg. 

  44     294 GARCIA,Xavier        MA-30  TRISKEL BIKES SALLENT CLU  01:45:31       12 seg. 

  45     242 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       01:45:31       12 seg. 

  46     365 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:31       12 seg. 

  47     362 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:42       23 seg. 

  48     128 MARTI,Joan Carles    MA-40  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:47       28 seg. 

  49     946 GARRIGA,Albert       SENIO  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  01:45:53       34 seg. 

  50     906 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  CLUB              01:46:28     1:09 min. 

  51     916 LOPEZ,Diego          SENIO  TRIANDU CEM                01:46:28     1:09 min. 

  52     539 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  ZONA BICI                  01:46:32     1:13 min. 

  53     315 MOLINA,Cleofas       MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:46:32     1:13 min. 

  54     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:46:35     1:16 min. 

  55     380 SANCHEZ,Fco. Javier  MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:46:35     1:16 min. 

  56     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CASTELL            01:47:17     1:58 min. 
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  57     349 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  PRAT. AGRUPACIO CICLISTA   01:49:28     4:09 min. 

  58     474 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIELA               01:49:28     4:09 min. 

  59     209 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:49:30     4:11 min. 

  60     275 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES                 01:49:30     4:11 min. 

  61     945 TARDIU,Jordi         MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:49:30     4:11 min. 

  62     938 ARNAU,Miguel Angel   MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         01:49:30     4:11 min. 

  63     936 LEDOUX,Alexandre     SENIO  ASPTT DIJON                01:49:31     4:12 min. 

  64     353 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:49:31     4:12 min. 

  65     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:49:31     4:12 min. 

  66     907 CABRERA,Carles       MA-30  TBIKES                     01:49:32     4:13 min. 

  67      21 MOLERO,Manuel        MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:49:33     4:14 min. 

  68     913 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:49:34     4:15 min. 

  69     319 SEGURA,Andreu        MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:49:34     4:15 min. 

  70     356 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:49:35     4:16 min. 

  71     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:49:38     4:19 min. 

  72     383 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:49:46     4:27 min. 

  73     230 SARKISOV,Sergey      SENIO  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:49:47     4:28 min. 

  74     929 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON                  01:49:48     4:29 min. 

  75     948 REDONDO,Jose Manuel  MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       01:49:48     4:29 min. 

  76     934 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  MAXI BIKE.TPV RACING       01:49:52     4:33 min. 

  77     361 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:49:53     4:34 min. 

  78     935 CASTAÑEDA,Eduard     SENIO  MAXI BIKE.TPV RACING       01:49:58     4:39 min. 

  79     219 CONDE,Miguel         SENIO  TOT NET                    01:51:16     5:57 min. 

  80     526 FERMIN,Mariano       MA-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:51:24     6:05 min. 

  81     902 MELICH,Joan          SENIO  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:24     6:05 min. 

  82     941 PACHECO,David        MA-30  ZONA BICI                  01:51:24     6:05 min. 

  83     258 CARRERA,Marc         MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:51:24     6:05 min. 

  84     253 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI                  01:51:24     6:05 min. 

  85     918 MAYOR,David          MA-30  CICLES BIELA               01:51:24     6:05 min. 

  86     267 MIGUEL,Marc          MA-30  MEGABICI                   01:51:24     6:05 min. 

  87     379 ALARCÓN,David        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:25     6:06 min. 

  88     900 ALAMINOS,Francisco   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      01:51:25     6:06 min. 

  89     919 MORERA,Jordi         MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:51:25     6:06 min. 

  90     240 BALLESTEROS,Victor J MA-30  MOMPALET S.L.              01:51:27     6:08 min. 

  91     125 SANCHEZ,Jorge        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:51:27     6:08 min. 

  92     266 ALMAGRO,Alan         MA-30  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:51:29     6:10 min. 

  93     481 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:29     6:10 min. 

  94     127 GARCIA,Edgar         MA-30  OLYMPIA                    01:51:30     6:11 min. 

  95      10 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:51:30     6:11 min. 

  96     930 CILVETI,Fermí        MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:30     6:11 min. 

  97     910 GARCIA,Javier        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:51:31     6:12 min. 

  98     262 ATERO,ANTONIO        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:51:31     6:12 min. 

  99     282 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:32     6:13 min. 

 100     921 OLIVELLA,Xavier      MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:32     6:13 min. 

 101     229 MARTINEZ,Pascual     MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:32     6:13 min. 

 102     280 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:32     6:13 min. 

 103     252 VARGAS,DAVID         MA-30  ZONA BICI                  01:51:32     6:13 min. 

 104     545 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:51:38     6:19 min. 

 105     924 SOLA,Oscar           MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:41     6:22 min. 

 106     372 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:41     6:22 min. 

 107     357 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:53:47     8:28 min. 

 108     939 ARTERO,Francesc      MA-40  CAMP CLUB CICLISTA         01:55:17     9:58 min. 

 109     255 CORRAL,Marcos        SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:55:36    10:17 min. 

 110     515 CATALAN,Francesc Jos MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:55:36    10:17 min. 

 

 Corredors classificats : 110 
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 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     273 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                 01:45:19           

   2     373 DEMIGUEL,Eric        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:19          mt. 

   3     381 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:19          mt. 

   4     387 VIDAL,Gerard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:19          mt. 

   5     284 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  MEGABICI                   01:45:19          mt. 

   6     270 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                 01:45:19          mt. 

   7     278 BELTRAN,Joan Carles  MA-30  MUNT BIKES                 01:45:19          mt. 

   8     922 RODRIGUEZ,J. Gerardo MA-30  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:45:19          mt. 

   9     272 GARCIA,Oriol         MA-30  MUNT BIKES                 01:45:19          mt. 

  10     390 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:45:19          mt. 

  11     347 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:45:19          mt. 

  12     949 PASCUAL,Sergio       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:19          mt. 

  13     234 NEVADO,Angel         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          01:45:19          mt. 

  14     344 SASTRE,Jordi         MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:45:19          mt. 

  15     283 ORIOLA,Josep         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:19          mt. 

  16     933 ARENAS,Nestor        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:19          mt. 

  17     346 COMULADA,Ramon       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:45:19          mt. 

  18     279 LOPEZ,Ivan           MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:19          mt. 

  19     316 SAUREU,David         MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:45:31       12 seg. 

  20     927 SUCIAS,Alejandro     MA-30  ANCLAS CLUB CICLISTA       01:45:31       12 seg. 

  21     926 SORIANO,Josep        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:31       12 seg. 

  22     276 MADERO,Oscar         MA-30  MUNT BIKES                 01:45:31       12 seg. 

  23     374 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:31       12 seg. 

  24     371 LLETI,Joan Andreu    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:31       12 seg. 

  25     277 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES                 01:45:31       12 seg. 

  26     386 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:31       12 seg. 

  27     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:31       12 seg. 

  28     294 GARCIA,Xavier        MA-30  TRISKEL BIKES SALLENT CLU  01:45:31       12 seg. 

  29     242 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       01:45:31       12 seg. 

  30     365 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:31       12 seg. 

  31     362 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:42       23 seg. 

  32     906 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  CLUB              01:46:28     1:09 min. 

  33     315 MOLINA,Cleofas       MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:46:32     1:13 min. 

  34     382 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:46:35     1:16 min. 

  35     380 SANCHEZ,Fco. Javier  MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:46:35     1:16 min. 

  36     292 SANCHO,Batiste       MA-30  MARBRES CASTELL            01:47:17     1:58 min. 

  37     349 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  PRAT. AGRUPACIO CICLISTA   01:49:28     4:09 min. 

  38     275 ALVAREZ,Oscar        MA-30  MUNT BIKES                 01:49:30     4:11 min. 

  39     945 TARDIU,Jordi         MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:49:30     4:11 min. 

  40     938 ARNAU,Miguel Angel   MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         01:49:30     4:11 min. 

  41     353 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:49:31     4:12 min. 

  42     354 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:49:31     4:12 min. 

  43     907 CABRERA,Carles       MA-30  TBIKES                     01:49:32     4:13 min. 

  44     913 FIGUEROLA,Oriol      MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:49:34     4:15 min. 

  45     319 SEGURA,Andreu        MA-30  ENERGY-BENIMOTO            01:49:34     4:15 min. 

  46     356 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:49:35     4:16 min. 

  47     296 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:49:38     4:19 min. 

  48     383 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:49:46     4:27 min. 

  49     929 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON                  01:49:48     4:29 min. 

  50     948 REDONDO,Jose Manuel  MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       01:49:48     4:29 min. 

  51     934 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  MAXI BIKE.TPV RACING       01:49:52     4:33 min. 

  52     361 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:49:53     4:34 min. 

  53     941 PACHECO,David        MA-30  ZONA BICI                  01:51:24     6:05 min. 

  54     258 CARRERA,Marc         MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  01:51:24     6:05 min. 

  55     253 LLUSA,Josue          MA-30  ZONA BICI                  01:51:24     6:05 min. 

  56     918 MAYOR,David          MA-30  CICLES BIELA               01:51:24     6:05 min. 

  57     267 MIGUEL,Marc          MA-30  MEGABICI                   01:51:24     6:05 min. 

  58     379 ALARCÓN,David        MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:25     6:06 min. 

  59     900 ALAMINOS,Francisco   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      01:51:25     6:06 min. 

  60     919 MORERA,Jordi         MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:51:25     6:06 min. 

  61     240 BALLESTEROS,Victor J MA-30  MOMPALET S.L.              01:51:27     6:08 min. 

  62     125 SANCHEZ,Jorge        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:51:27     6:08 min. 

  63     266 ALMAGRO,Alan         MA-30  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:51:29     6:10 min. 

  64     127 GARCIA,Edgar         MA-30  OLYMPIA                    01:51:30     6:11 min. 
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  65     930 CILVETI,Fermí        MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:30     6:11 min. 

  66     910 GARCIA,Javier        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:51:31     6:12 min. 

  67     262 ATERO,ANTONIO        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:51:31     6:12 min. 

  68     282 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:32     6:13 min. 

  69     921 OLIVELLA,Xavier      MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:32     6:13 min. 

  70     229 MARTINEZ,Pascual     MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:32     6:13 min. 

  71     280 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:32     6:13 min. 

  72     252 VARGAS,DAVID         MA-30  ZONA BICI                  01:51:32     6:13 min. 

  73     924 SOLA,Oscar           MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:41     6:22 min. 

  74     372 RUBIO,Jordi          MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:41     6:22 min. 

  75     357 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:53:47     8:28 min. 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     254 FORTUNY,Guillem      SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:19          mt. 

   2     223 GIL,Marc             SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:45:19          mt. 

   3     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                   01:45:19          mt. 

   4     217 QUINTAS,Carlos       SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:19          mt. 

   5     210 SOLA,Andoni          SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:19          mt. 

   6     928 TENAS,Marc           SENIO  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:45:19          mt. 

   7     216 SIGLER,Boris         SENIO  MUNT BIKES                 01:45:19          mt. 

   8     222 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT                 01:45:31       12 seg. 

   9     120 CABRERO,Alejandro    SENIO  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:45:31       12 seg. 

  10     220 AUBANELL,Ruben       SENIO  BICISPORTS AUBANELL        01:45:31       12 seg. 

  11     214 GIOL,Albert          SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:45:31       12 seg. 

  12     946 GARRIGA,Albert       SENIO  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  01:45:53       34 seg. 

  13     916 LOPEZ,Diego          SENIO  TRIANDU CEM                01:46:28     1:09 min. 

  14     209 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:49:30     4:11 min. 

  15     936 LEDOUX,Alexandre     SENIO  ASPTT DIJON                01:49:31     4:12 min. 

  16     230 SARKISOV,Sergey      SENIO  PAVÉ CULTURE  CYCLISTE     01:49:47     4:28 min. 

  17     935 CASTAÑEDA,Eduard     SENIO  MAXI BIKE.TPV RACING       01:49:58     4:39 min. 

  18     219 CONDE,Miguel         SENIO  TOT NET                    01:51:16     5:57 min. 

  19     902 MELICH,Joan          SENIO  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:24     6:05 min. 

  20     255 CORRAL,Marcos        SENIO  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:55:36    10:17 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:19          mt. 

   2     495 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:45:19          mt. 

   3     475 CRUZ,Jose carlos     MA-40  CICLES BIELA               01:45:19          mt. 

   4     501 SALA,Santiago        MA-40  OLOT. CLUB CICLISTA        01:45:31       12 seg. 

   5      80 SUAREZ,Manuel Jesus  MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:45:31       12 seg. 

   6     128 MARTI,Joan Carles    MA-40  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:45:47       28 seg. 

   7     539 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  ZONA BICI                  01:46:32     1:13 min. 

   8     474 TUDO,Ismael          MA-40  CICLES BIELA               01:49:28     4:09 min. 

   9      21 MOLERO,Manuel        MA-40  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  01:49:33     4:14 min. 

  10     526 FERMIN,Mariano       MA-40  BARCELONA. ESPORT CICLIST  01:51:24     6:05 min. 

  11     481 ROCA,Joan Rafael     MA-40  PASQBIKES-CAFE DE FINCA    01:51:29     6:10 min. 

  12      10 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO       01:51:30     6:11 min. 

  13     545 GONZALEZ,Magín       MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:51:38     6:19 min. 

  14     939 ARTERO,Francesc      MA-40  CAMP CLUB CICLISTA         01:55:17     9:58 min. 

  15     515 CATALAN,Francesc Jos MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:55:36    10:17 min. 

 

  

 


